
SWOTrWNÍMfero
^ ^ : O U C kládací znak.podznak -56^^tfitačiií znak/slout lliiiia A/5

Č.j.: SmOI/Maj22/4067/2009/Hoa
Evid. číslo dok.: MAJ-IN-DOK/200/2010/IIoa

DODATEK €. 1

ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy Č. MAJ-IN-BKS/7/2009/Hoa, ze dne
31. 7. 2009,

který uzavřely tyto smluvní strany :

1) GEMO Ol DMOUC, spol. s r.o., se sídlem Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc, 
jednající jednatelem
Ing. Jaromírem Uhýrkem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 
184,
IČ 136 42 464

(dále jen budoucí prodávající) 
a

2) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkyní primátora
Hanou Kaštilovou Tesařovou,
1Č 00 29 93 08
(dále jen budoucí kupující)

takto :

I.
ČI. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. A) Předmět kupní smlouvy se mění a nově zní:

„A) Předmět kupní smlouvy :

Předmětem kupní smlouvy jsou sLavby páteřní komunikace, chodníku a veřejného 
osvětlení budované v rámci stavby „Technologický park Olomouc“, na pozemcích pare. 
č. 613 ostatní plocha, ostatní komunikace a pare. č. 1115 ostatní plocha, silnice, vše vk. ú. 
Nová Ulice, obec Olomouc, dále na pozemcích pare. č. 1185/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, pare. č. 1227/14 orná půda, pare. č. 1227/23 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
pare. č. 1227/13 orná půda, pare. 5. 1227/22 ostatní plocha, dálnice, pare. č. 1380/8 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, pare. č. 1380/7 ostatní plocha, dálnice, pare. č. 1380/12 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, pare. č. 1031/2 zastavěná plocha a nádvoří, pare. č. 1192/2 
ostatní plocha, ostatní komunikace, pare. č. 1040/12 orná půda, pare. č. 1040/14 orná půda, 
pare. č. 1380/13 ostatní plocha, ostatní komunikace, pare. č. 1189/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, pare. Č. 1025/1 orná půda, pare. č. 1025/22 orná půda, pare. č. 1025/21 orná 
půda, pare. č. 1025/4 orná půda, pare. č. 1025/19 orná půda, pare. č. 1025/18 orná půda, pare. 
č. 1192/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, pare. ě. 1025/17 orná půda, pare. č. 1040/24 
orná půda a pare. č. 1192/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše vk. ú. Slavonín, obec 
Olomouc a na pozemcích pare. č. 420/2 orná půda, pare. č. 420/4 ostatní plocha, silnice, pare. 
č. 420/6 orná půda, pare. č. 420/8 orná půda, pare. č. 420/21 orná půda, pare. ě. 420/9 orná 
půda, pare. ě. 420/19 orná půda, pare. č. 420/10 orná půda a pare. č. 420/18 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, vše v k. ú. Hněvotín, obec Hněvotín, realizované budoucím prodávajícím

1



kládací zDiík.podznak^6.%škíutačuí ziiak/skart ihftta - A/5

z materiálu asfaltobeton o celkové ploše 7582,5 tn2u páteřní komunikace, dále z materiálu 
betonová dlažba 60 mm o celkové ploše 2282,0 m2 u chodníku a 50 ks stožárů veřejného 
osvětlení o celkové délce rozvodů NN 1173,0 m, včetně všech součástí a příslušenství tak, jak 
je zakresleno na přiloženém situačním snímku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy “

n.
ČI. 3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odst, 3.3. se mění a nově zní:

„3.3. Touto smlouvou statutární město Olomouc uděluje společnosti GEMO OLOMOUC, 
spol. s r.o. právo provést stavby páteřní komunikace, chodníku a veřejného osvětlení 
budované v rámci stavby „Technologický park Olomouc44 na pozemcích pare. č. 613 
ostatní plocha, ostatní komunikace a pare. č. 1115 ostatní plocha, silnice, vše v k. ú. Nová 
Ulice, obec Olomouc a na pozemcích pare. č. 1.185/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
pare. č. 1227/14 orná půda, pare. č. 1227/13 orná půda, pare. č. 1189/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace a pare. č. 1192/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše vk. ú. 
Slavonín, obec Olomouc, dle přiloženého situačního snímku, který tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.44

m.
Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy se nemění a zůstávají 
v platnosti.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven vc čtyřech exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V.

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že tento právní úkon byl 
schválen Radou města Olomouce dne 1. 6. 2010.

V Olomouci dne

Budoucí prodávající :

GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.
jednající jednatelem

Ing. Jaromírem Uhýrkem

V Olomouci dne ď ® 2010

Budoucí kupující :

Statutární město Oiomoííc
zastoupené náměstkyni primátora

lanou Kaštilovou Tesařovou


